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PP – pisana provjera,	KPP – kratka pisana provjera
Upisuje se skraćenica predmeta u ćeliju.
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PP – pisana provjera,	KPP – kratka pisana provjera
Upisuje se skraćenica predmeta u ćeliju.

Osnovna škola Ilača - Banovci	                     OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ŠK. 2013./2014. GODINE
	Mjesec
	Okvirni vremenik pisanih provjera travanj 2014.

	Dan
	U
	S
	Č
	P
	P
	U
	S
	Č
	P
	P
	U
	S
	Č
	P
	P
	U
	S
	Č
	P
	P
	U
	S
	[bookmark: _GoBack]

	Razredni odjel
	Nadnevak
	1.
	2.
	3.
	4.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	14.
	15.
	16.
	17.
	18.
	21.
	22.
	23.
	24.
	25.
	28.
	29.
	30.
	

	
	Vrsta PP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	PP
	
	
	
	
	
	
	
	PID
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HJ
	
	
	
	
	

	
	KPP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	PP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	KPP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	PP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	KPP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	PP
	
	
	
	
	
	
	
	M
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	PID
	
	
	
	M
	

	
	KPP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	PP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	PR
	
	
	
	

	
	KPP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HJ
	
	

	6.
	PP
	
	
	
	M
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	PR
	
	HJ
	
	

	
	KPP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	PP
	
	
	
	M
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	B
	HJ
	K
	
	

	
	KPP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	PP
	
	
	
	
	
	
	
	M
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HJ
	
	
	

	
	KPP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Hrvatski jezik
	HJ

	Likovna kultura
	LK

	Glazbena kultura
	GK

	Engleski jezik

	EJ

	Njemački jezik
	NjJ

	Matematika
	M

	Priroda i društvo
	Pid

	Priroda
	Pr.

	Biologija
	B

	Kemija
	K

	Fizika
	F

	Povijest
	P

	Geografija
	G

	Tehnička kultura
	TK

	Tjel. i zdr. kultura
	TZK

	Vjeronauk
	V

	Informatika
	Inf.


PP – pisana provjera,	KPP – kratka pisana provjera
Upisuje se skraćenica predmeta u ćeliju.

Osnovna škola Ilača - Banovci	OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ŠK. 2013./2014. GODINE
	Mjesec
	Okvirni vremenik pisanih provjera svibanj 2014.

	Dan
	Č
	P
	P
	U
	S
	Č
	P
	P
	U
	S
	Č
	P
	P
	U
	S
	Č
	P
	P
	U
	S
	Č
	P
	

	Razredni odjel
	Nadnevak
	1.
	2.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	12.
	13
	14.
	15.
	16.
	19.
	20.
	21.
	22.
	23.
	26.
	27.
	28.
	29.
	30.
	

	
	Vrsta PP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	PP
	
	
	
	
	
	PID
	
	
	M
	
	
	
	
	
	
	HJ
	
	
	
	
	
	
	

	
	KPP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	PP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	KPP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	PP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	KPP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	PP
	
	
	
	
	HJ
	
	
	PID
	
	
	
	
	
	
	M
	
	
	
	
	
	
	NjJ
	

	
	KPP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	PP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HJ
	
	NjJ
	
	
	
	
	

	
	KPP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	PP
	
	
	M
	
	
	
	
	
	
	HJ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	NjJ
	

	
	KPP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	PP
	
	
	
	M
	
	
	
	
	
	
	F
	
	
	HJ
	
	
	
	
	
	
	NjJ
	
	

	
	KPP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	PP
	
	
	
	
	
	
	
	
	K
	
	
	
	
	
	
	
	
	F
	B
	
	
	NjJ
	

	
	KPP
	
	
	
	
	HJ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Hrvatski jezik
	HJ

	Likovna kultura
	LK

	Glazbena kultura
	GK

	Engleski jezik
	EJ

	Njemački jezik

	NjJ

	Matematika
	M

	Priroda i društvo
	Pid

	Priroda
	Pr.

	Biologija
	B

	Kemija
	K

	Fizika
	F

	Povijest
	P

	Geografija
	G

	Tehnička kultura
	TK

	Tjel. i zdr. kultura

	TZK

	Vjeronauk
	V

	Informatika
	Inf.


PP – pisana provjera,	KPP – kratka pisana provjera
Upisuje se skraćenica predmeta u ćeliju.

Osnovna škola Ilača - Banovci	                   OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ŠK. 2013./2014. GODINE
	Mjesec
	Okvirni vremenik pisanih provjera lipanj 2014.

	Dan
	P
	U
	S
	Č
	P
	P
	U
	S
	Č
	P
	P
	U
	S
	Č
	P
	P
	U
	S
	Č
	P
	P
	U
	S

	Razredni odjel
	Nadnevak
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	09.
	10.
	11.
	12.
	13.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Vrsta PP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	PP
	M
	
	HJ
	
	
	PID
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	KPP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	PP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	KPP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	PP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	KPP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	PP
	HJ
	
	
	
	PID
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	KPP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	PP
	HJ
	
	
	M
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	KPP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	PP
	HJ
	
	
	M
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	KPP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	PP
	HJ
	
	
	M
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	KPP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	PP
	HJ
	
	
	M
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	KPP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Hrvatski jezik
	HJ

	Likovna kultura
	LK

	Glazbena kultura
	GK

	Engleski jezik
	EJ

	Njemački jezik
	NjJ

	Matematika
	M

	Priroda i društvo
	Pid

	Priroda
	Pr.

	Biologija
	B

	Kemija
	K

	Fizika
	F

	Povijest
	P

	Geografija
	G

	Tehnička kultura
	TK

	Tjel. i zdr. kultura
	TZK

	Vjeronauk
	V

	Informatika
	Inf.


PP – pisana provjera,	KPP – kratka pisana provjera
Upisuje se skraćenica predmeta u ćeliju.
